
Från: Malmberg Cecilia
Skickat: den 16 juni 2020 08:22
Till: Kommunledningsförvaltningens brevlåda
Ämne: VB: Ledamöternas allmänna frågestund, KF 200616

Från: Hajar Ali
Skickat: den 16 juni 2020 08:11
Till:Malmberg Cecilia <Cecilia.Malmberg@linkoping.se>; Nikonoff Marie
<Marie.Nikonoff@linkoping.se>; Larsson Julia <Julia.Larsson@linkoping.se>
Kopia: Vikinge Lars <Lars.Vikinge@linkoping.se>; Appelberg Gustaf
<Gustaf.Appelberg@linkoping.se>; Nåbo Niklas <Niklas.Nabo@linkoping.se>; Lundén
Fredrik <Fredrik.Lunden@linkoping.se>; fredriklunden63@gmail.com; Edlund Kristina
<Kristina.Edlund@linkoping.se>; Aguirre Elias <Elias.Hammarlund-Aguirre@linkoping.se>
Ämne: Ledamöternas allmänna frågestund, KF 200616

Hej
Under punkten ”ledamöternas allmänna frågestund” önskar jag få ställa följande fråga till
Fredrik Lundén:
”Vilka åtgärder kommer ansvarige politiker för arbetsmarknadsfrågorna vidta för att
säkerställa LinkSteps och trygghetsvärdarnas framtid?”
Politikområde: Arbetsmarknad
Ansvarigt kommunalråd: det närmaste jag kommer på är Fredrik Lundén, ordförande i
Arbetsmarknadsnämnden.

Vänligen / Ali Hajar (S)
Ledamot i Linköpings kommunfullmäktige
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